Beati nomine in posterum appelletur eiusque festum die vicesima quarta 

mensis Martii, qua in caelum natus est, in locis et modis iure statutis quo-

tannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiii 

mensis Maii, anno Domini bismillesimo decimo quinto, Pontificatus Nostri 

tertio. 

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco G Plumbi

In Secret. Status tab., n. 66.269
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II

Venerabili Dei Servo Francisco Solano Casey Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Filius hominis non venit ministrari 

sed ministrare et dare animam suam redemptionem pro multis » (Mt 20, 28).

Divini Magistri verba et exemplum Venerabilis Servi Dei Francisci Solani 

Casey vitae consilium perfecte comprehendunt, qui suam terrenam exsis-

tentiam in humilitate egit fratrumque servitio, secundum sancti Francisci 

Assisiensis doctrinam.

Foederatarum Civitatum Americae Septentrionalis in oppido vulgo Oak 

Grove (in Visconsinia sito) ortus est die XXV mensis Novembris anno MDCC-

CLXX in agricolarum familia, oriunda ex Hibernia, ex sedecim filiis sextus. 

Parentes christianae fidei studiosi erant atque religiosi filiosque solida ins-

truxerunt educatione religiosa; ex iis tres facti sunt enim sacerdotes. Ludo 

peracto, iuvenis Bernardus Casey aliquod annos in varias incubuit operas, 

nempe operarii rustici, lignicidae, machinatoris, electrotechnici, carceris 

custodis, publici currus electrici urbani ductoris. 

Viginti duos annos natus ingressus est Seminarium dioecesanum Sanc-

ti Francisci Salesii Milvaukiae. Propter superiorem aetatem et imparem 

institutionem ingentes in studiis perficiendis obiit difficultates. Quinque 

post annis exitus scholastici tam exigui fuerant ut Superiores ei suaserint 

proposito sacerdotii desistere et in aliquod Institutum intrare vitae conse-

cratae. Cum docilitate et fiducia eorum consilium accepit et, post sacrum 

novendiale in honorem Immaculatae Mariae Virginis, statuit Capuccinorum 

sagulum Detroiti induere, quo die XXIV mensis Decembris anno MDCCCXCVI 

pervenit. Vestitio religiosa facta est postridie idus Ianuarias anno MDCCCXCVII. 

In novitiatu coepit libellum conscribere, ubi annotationes referebat varias,